
 

1 
 

NUMATOMI LEIDINIAI 
ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 40 
2024 m. rugsėjo 30 d. – spalio 6 d. 
 
 

BIBLIOGRAFIJA IR BIBLIOGRAFINĖS PRIEMONĖS. KATALOGAI 
 
Jonas Basanavičius : bibliografijos rodyklė / [Lietuvos mokslų akademijos Vrublevskių biblioteka] ; sudarytoja 

Jadvyga Kulikauskienė. – Vilnius : Lietuvos mokslų akademijos Vrublevskių biblioteka, 2015-    . – ISBN 978-9986-498-
66-7 (įr.) 

D. 2, Jono Basanavičiaus gyvenimas ir veikla / sudarė Giedrė Miknienė, Eglė Paškevičiūtė-Kundrotienė, Vaida 
Juodėnienė ; [medžiagą rinko ir leidinį rengė Jadvyga Kulikauskienė, Vaida Juodėnienė, Eglė Paškevičiūtė-Kundrotienė 
... [et al.] ; [recenzavo Eligijus Raila, Rimantas Miknys]. – 2024 

T. 1. – 2024. – 547, [1] p.. – ISBN 978-9986-498-86-5 
T. 2. – 2024. – P. 553-1118. – ISBN 978-9986-498-87-2 
T. 3. – 2024. – P. 1125-1491. – ISBN 978-9986-498-88-9 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
 
Geras gyvenimas : ilgiausiai pasaulyje vykdomo mokslinio tyrimo apie laimę pamokos : [elektroninis išteklius] / 

Robert Waldinger, Marc Schulz ; iš anglų kalbos vertė Asta Tobulevičienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2024. – 1 
epub failas. – ISBN 978-609-479-985-3 

 
Išgydyti savo emocinį aš : paveiki programa, padėsianti pakelti savivertę, nuraminti vidinį kritiką ir įveikti gėdos 

jausmą / Beverly Engel ; iš anglų kalbos vertė Ieva Skaržinskaitė. – Vilnius : Sofoklis, 2024. – 288 p.. – ISBN 978-609-
444-574-3 

 
Motinystės šešėliai : ko nelaukei, kai laukeisi : kaip priimti pokyčius / Sigita Valevičienė. – Vilnius : Tyto alba, 

2024. – ISBN 978-609-466-851-7 
 
Nenoriu apie tai kalbėti : įveikti slaptą vyrų depresijos palikimą / Terrence Real ; iš anglų kalbos vertė Neringa 

Jagelavičiūtė-Teišerskienė. – Vilnius : Eugrimas, 2024. – ISBN 978-609-437-486-9 
 
Patandzalio „Jogos sutros“ / Guru Mai Ram. – Vilnius : Savitri, 2024. – 408 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96057-2-2 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
 
Atversk ir patikrink : Biblijos studija pagal Jono evangeliją / Lietuvos krikščionių studentų bendrija. – Vilnius : 

Lietuvos krikščionių studentų bendrija, 2024. – 28 p.. – ISBN 978-9955-9676-5-1 
 

STATISTIKA. DEMOGRAFIJA. SOCIOLOGIJA 
 
Dipukų gyvenimo pėdsakais / Juozas Banionis. – Vilnius : Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo 

centras, 2024. – 176 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8298-56-7 
 
Gabalėliai Lietuvos: Amerika = Lithuanian landmarks in the USA / Augustinas Žemaitis, Aistė Žemaitienė. – 

Vilnius : Žinių triumfas, 2024. – 208 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96491-0-8 
 
Lietuvių kilmės diasporos Rytuose ir jų tapatybė: Užvolgio ir Kazachstano atvejai : kolektyvinė monografija / 

Loreta Vilkienė, Vytis Čiubrinskas, Jolanta Kuznecovienė, Irena Šutinienė. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 
2024. – 316 p.. – ISBN 978-609-07-1095-1 

 
Lietuvių kilmės diasporos Rytuose ir jų tapatybė: Užvolgio ir Kazachstano atvejai : kolektyvinė monografija : 

[elektroninis išteklius] / Loreta Vilkienė, Vytis Čiubrinskas, Jolanta Kuznecovienė, Irena Šutinienė. – Vilnius : Vilniaus 
universiteto leidykla, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-07-1096-8 



 

2 
 

 
Probleminio medijų naudojimo prevencijos metodinis vadovas ir praktinis gidas : skirtas visuomenės sveikatos 

specialistams, vykdantiems sveikatos priežiūrą ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigose / [rengė Ramūnas 
Aušrotas, Lolita Jakštienė, Giedrė Kisielė, Jolita Pukelienė]. – Kaunas : Diremta, 2024. – 60 p.. – ISBN 978-9955-905-40-
0 

 
POLITIKA 

 
Dangus be grotų : 804 dienos Irano kalėjime / Kylie Moore-Gilbert ; iš anglų kalbos vertė Jovita Liutkutė. – 

Vilnius : Alma littera, 2024. – 544 p.. – ISBN 978-609-01-6337-5 
 
Dangus be grotų : 804 dienos Irano kalėjime : [elektroninis išteklius] / Kylie Moore-Gilbert ; iš anglų kalbos vertė 

Jovita Liutkutė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-6338-2 
 
Politikos problemų dėmesio ciklai Lietuvos žiniasklaidoje : mokslo monografija / Jurgita Jurkevičienė, Eimantė 

Zolubienė, Vaida Jankauskaitė ... [et al.]. – Kaunas : Technologija, 2024. – 272 p.. – ISBN 978-609-02-1877-8 
 

EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 
 
Tavo nekilnojamojo turto imperija : kaip susikurti didelius pasyvių pajamų srautus? : [garsinė knyga] / Tomas 

Bagdonavičius ; įgarsino Kristupas Ališauskas. – Vilnius : Laimės laikas, 2024. – ISBN 978-609-96156-5-3 
 

TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 
 
Darbo teisė visiems / Daiva Petrylaitė, Vida Petrylaitė. – 3-iasis pataisytas leid.. – Vilnius : Vilniaus universiteto 

leidykla, 2024. – 288 p.. – (Vilniaus universitetas visiems, ISSN 2669-2295). – ISBN 978-609-07-1090-6 
 
Darbo teisė visiems : [elektroninis išteklius] / Daiva Petrylaitė, Vida Petrylaitė. – 3-iasis pataisytas leid.. – Vilnius : 

Vilniaus universiteto leidykla, 2024. – 1 pdf failas (288 p.). – (Vilniaus universitetas visiems, ISSN 2783-770X). – ISBN 
978-609-07-1091-3 

 
VIEŠASIS ADMINISTRAVIMAS. VYRIAUSYBĖ. KARYBA IR KARO MOKSLAS 

 
Jei karas arba krizė: kaip elgtis? : [elektroninis išteklius] / sudarė Kamilė Gogelienė. – Vilnius : Lietuvos 

Respublikos krašto apsaugos ministerija, 2024. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-412-244-6 
 
Karai ir taikos : nuo seniausių laikų iki dabarties : [garsinė knyga] / Valdas Rakutis, Žilvinė Petrauskaitė ; įgarsino 

Paulius Tamolė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – ISBN 978-609-01-6339-9 
 

KULTŪRINĖ ANTROPOLOGIJA. ETNOGRAFIJA. PAPROČIAI. ELGSENA. TRADICIJOS. GYVENIMO BŪDAS 
 
Pagyvensim – pamatysim : prietarų knyga / Justyna Kaziukonytė. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 

2024. – 80 p.. – ISBN 978-9986-31-682-4 
 

MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
 
4th Baltic biophysics conference : abstract book : [elektroninis išteklius]. – Kaunas : Lietuvos biofizikų draugija, 

2024. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-96492-0-7 
 

ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 
 
Green transformation in European rural areas : 20th European rural development network conference : 

[elektroninis išteklius]. – Vilnius : Lithuanian Centre for Social Sciences, 2024. – 1 pdf failas (114 p.). – ISBN 978-609-
8324-14-3 

 
Vilkdalgiai ne tik sodo gėlės / Alvida Ūsienė. – Kaunas : Vitae Litera, 2024 
Kn. 1, Barzdotieji vilkdalgiai. – 2024. – ISBN 978-609-454-842-0 



 

3 
 

Kn. 2, Bebarzdžiai vilkdalgiai. – 2024. – ISBN 978-609-454-843-7 
Kn. 3, Svogūniniai vilkdalgiai. – 2024. – ISBN 978-609-454-844-4 
 

ĮMONIŲ VALDYMAS. GAMYBOS, PREKYBOS IR TRANSPORTO ORGANIZAVIMAS 
 
Pagaminta Vilkaviškyje / sudarė Vitas Girdauskas, Alma Brazytė, Samanta  Bražinskaitė. – Vilkaviškis : Vilkaviškio 

turizmo ir verslo informacijos centras, 2024. – 44 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96442-2-6 
 

MENAS. REKREACIJA. SPORTAS 
 
Anykščių tautodailininkai : biobibliografinis žodynas / Anykščių rajono savivaldybės Liudvikos ir Stanislovo 

Didžiulių viešoji biblioteka, Anykščių Teresės Mikeliūnaitės kraštotyros draugija ; [sudarytojai Audronė Berezauskienė, 
Tautvydas Kontrimavičius (sudarytojas-redaktorius), Ligita Matulienė]. – Vilnius : Petro ofsetas, 2024. – 252 p. : iliustr.. 
– ISBN 978-609-420-827-0 

 
Eugenija Bimbaitė-Ragulskienė / sudarė Kristina Mikuličiūtė-Vaitkūnienė. – Kaunas : Kauno Juozo Gruodžio 

konservatorija, 2024. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96493-0-6 
 
Ką veikti muziejuje : meno istorijos, interpretacijos ir patarimai / Aistė Paulina Virbickaitė. – Vilnius : Tyto alba, 

2024. – ISBN 978-609-466-850-0 
 
Klaipėdos Adomo Brako dailės mokykla : 2024 m.  jaunųjų kūrėjų almanachas : mokinių piešimo, grafikos, 

tapybos, kompozicijos, skulptūros darbai. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 2024. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-
9986-31-680-0 

 
Medžiaginis menas / Jurgita Ludavičienė. – Vilnius : Ellex Valiūnas ir partneriai, 2024. – 306 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-95883-7-7 
 
Vytenis Rimkus – atėjęs nuo Šiaušės pakrantės… / sudarė Vladas Vertelis. – Šiauliai : Šiaulių kraštas, 2024. – 200 

p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95260-5-8 
 
Šachmatų gramatika / Rišardas Fichmanas. – Vilnius : Tyto alba, 2024. – ISBN 978-609-466-852-4 
 
Tavo olimpinis vadovas / Marija Bulatova, Asta Šarkauskienė. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 2024. 

– ISBN 978-609-481-213-2 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 
Ar atameni? / Alvira Žvinienė ; [dailininkė Daiva Zarevičienė]. – Kaunas : Naujasis lankas, 2024. – 199, [1] p. : 

iliustr.. – Parašyta rytų aukštaičių uteniškių tarme. – ISBN 978-609-474-396-2 
 
Arkados : romanas : [elektroninis išteklius] / Katy Hays ; iš anglų kalbos vertė Eglė Petrauskaitė. – Vilnius : „Baltų 

lankų“ leidyba, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-479-981-5 
 
Diena, kai nusprendžiau tapti liekna : [romanas] : [elektroninis išteklius] / Monika Giedrė. – Vilnius : Antanuko 

debesys, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-8323-30-6 
 
Kelionė gyvenimu : prisiminimai, eilėraščiai, pamąstymai / Alfonsas Rimkus. – Vilnius : A. Rimkus, 2024. – 130 p.. 

– ISBN 978-609-08-0623-4 
 
Keturi : apsakymai : [elektroninis išteklius] / Virginija Kulvinskaitė. – Vilnius : Kitos knygos, 2024. – 1 epub failas. 

– ISBN 978-609-427-649-1 
 
Komoda spalvotais stalčiais : romanas : [elektroninis išteklius] / Olivia Ruiz ; iš prancūzų kalbos vertė Donata 

Pleskevičienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-479-984-6 
 



 

4 
 

Lapkričio 9 : romanas : [elektroninis išteklius] / Colleen Hoover ; iš anglų kalbos vertė Kristina Janulytė. – Vilnius 
: „Baltų lankų“ leidyba, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-479-978-5 

 
Madagaskaras : trijų veiksmų pjesė / Marius Ivaškevičius. – 3-ioji laida. – Vilnius : Apostrofa, 2024. – 190 p.. – 

ISBN 978-609-8205-38-1 
 
Meilės laiškai / Dalia Teišerskytė ; sudarė Pranas Teišerskis. – 4-asis leid.. – Biruliškės, Kauno rajonas : Kopa, 

2024. – 32 p.. – ISBN 978-609-8234-43-5 
 
Mėnesienos nakties mozaika : eilėraščiai / Petras Zlatkus. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 88 p.. – ISBN 978-609-

489-676-7 
 
(Ne)mylimi : romanas / Margo Marino. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 132 p.. – ISBN 978-609-489-678-1 
 
Nuomonės ir pastabos : aforizmai / Adomas Mickevičius ; vertė Regina Koženiauskienė. – Vilnius : Lietuvių 

literatūros ir tautosakos institutas, 2024. – 186 p.. – ISBN 978-609-425-389-8 
 
Pasaulietė : atsiminimai : [elektroninis išteklius] / Deimantė Rudžinskaitė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2024. 

– 1 epub failas. – ISBN 978-609-479-980-8 
 
Paskutinė diena Paryžiuje : [romanas] / Suzanne Kelman ; iš anglų kalbos vertė Ignė Norvaišaitė-Aleliūnienė. – 

Vilnius : Sofoklis, 2024. – 320 p.. – ISBN 978-609-444-575-0 
 
Sakyk man tu : poezija ir istorijos apie autorių / Alius Verumbickas. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 

2024. – 92 p.. – ISBN 978-9986-31-681-7 
 
Sielos skrynioje : eilėraščiai / Zenė Sadauskaitė. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 248 p.. – ISBN 978-609-489-677-4 
 
Sukta meilė : romanas : [elektroninis išteklius] / Ana Huang ; iš anglų kalbos vertė Renata Petrylaitė. – Vilnius : 

„Baltų lankų“ leidyba, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-479-979-2 
 
Tobulo sakinio mirtis : romanas / Rein Raud. – Vilnius : Apostrofa, 2024. – 300 p.. – ISBN 978-609-8205-39-8 
 
Trapių daiktų prigimtis : romanas : [elektroninis išteklius] / Susan Meissner ; iš anglų kalbos vertė Rita 

Vidugirienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-479-983-9 
 
Trėny = Trėnai = Raudos / Janas Kochanovskis ; sudarė, vertė Eugenija Ulčinaitė. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas, 2024. – 72 p.. – ISBN 978-609-425-390-4 
 
Vienintelė duktė : [romanas] : [garsinė knyga] / Guadalupe Nettel ; iš ispanų kalbos vertė Dovilė Kuzminskaitė. – 

Vilnius : Vaga, 2024. – ISBN 978-5-415-02812-2 
 
Žemiškos pabaisos : romanas : [elektroninis išteklius] / J.M. Miro ; iš anglų kalbos vertė Tadas Juras. – Vilnius : 

„Baltų lankų“ leidyba, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-479-982-2 
 
Žvaigždės sopoujas gluosniūs : žemaitėškė puosma i nutėkėma / Mažeikiu krašta literatu ir menu miegieju 

sambūris. – Kaišiadorys : Printėja, 2024. – Parašyta žemaičių tarme. – ISBN 978-609-445-716-6 
 
Адам Клакоцкі і ягоныя цені : раман / Ігар Бабкоў. – Vilnius : Logvino literatūros namai, 2024. – ISBN 978-609-

492-034-9 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 
Kalėdinių eglučių byla / Tomas Dirgėla ; iliustravo Rytis Daukantas. – Vilnius : Tyto alba, 2024. – Ciklo „Domas ir 

Tomas“ 17-oji knyga. – ISBN 978-609-466-849-4 
 
Kas tu? : pasakos / Vija Dilienė. – Panevėžys : V. Dilienė, 2024. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-08-0621-0 



 

5 
 

 
Kas tu? : pasakos : [elektroninis išteklius] / Vija Dilienė. – Panevėžys : V. Dilienė, 2024. – 1 pdf failas (24 p.) : 

iliustr.. – ISBN 978-609-08-0622-7 
 
Laboo's alphabet : armpits to zombies / Jasper Starfield. – Vilnius : Onelsa, 2024. – 60 p. : iliustr.. – ISBN 978-

609-96490-0-9 (įr.) 
 
Laboo's alphabet : armpits to zombies / Jasper Starfield. – Vilnius : Onelsa, 2024. – 60 p. : iliustr.. – ISBN 978-

609-96490-1-6 
 
Lama : Kiki pasakos / Irena Latakienė. – Kaunas : Diremta, 2024. – 20 p. : iliustr.. – Tekstas lietuvių ir norvegų 

kalbomis. – ISBN 978-9955-905-41-7 
 
Meškis Zujus povandeniniame laive : [žaislinė knygelė] su slankiojančiais paveikslėliais! / Benji Davies ; [iš anglų 

kalbos vertė Kotryna Žukaitė]. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2024. – [10] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-479-986-0 
 
Penktadienis / Matt Cosgrove, Eva-Janet Amores ; iš anglų kalbos vertė Indrė Ivanauskaitė-Vindašiuvienė. – 

Vilnius : Alma littera, 2024. – 192 p. : iliustr.. – (Blogiausia gyvenimo savaitė!). – ISBN 978-609-01-6319-1 
 
Su gamta kišenėje / Selemonas Paltanavičius ; iliustravo Reda Tomingas. – Kaunas : Debesų ganyklos [i.e. Terra 

Publica], 2024. – 192 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-473-345-1 
 
Žaliapūkė : pasakos / Elena Spurgaitė ; iliustravo Aistė Tarabildienė. – 2-oji laida. – Vilnius : Gelmės, 2024. – 216 

p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8302-45-5 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 
555 klausimai ir atsakymai sumaniems vaikams / Sabine Fritz, Elke Schwalm, Heike Huwald ... [et al.] ; [iš 

vokiečių kalbos vertė Giedra Zokaitytė]. – Kaunas : Vaiga, 2025. – ISBN 978-609-440-895-3 
 
Emocijos ir jausmai : atpažink ir įvardink / Ingrida Matlauskienė. – Vilnius : Skilsas, 2024. – 72 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-96486-1-3 
 
Lavinu mąstymą : užduotėlės 3-ejų metų vaikams / iš anglų kalbos vertė Lina Pradkelienė. – Vilnius : Presvika, 

2024. – 48 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-370-0 
 
Lavinu mąstymą : užduotėlės 4-erių metų vaikams / iš anglų kalbos vertė Lina Pradkelienė. – Vilnius : Presvika, 

2024. – 48 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-371-7 
 
Lavinu mąstymą : užduotėlės 5-erių metų vaikams / iš anglų kalbos vertė Lina Pradkelienė. – Vilnius : Presvika, 

2024. – 48 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-372-4 
 

ARCHEOLOGIJA 
 
Continuity and change in the past : papers from the Sixth Theoretical Seminar of the Baltic Archaeologists 

(BASE) held at the University of Vilnius, October 25–27, 2013 / edited by Algimantas Merkevičius. – Vilnius : Vilniaus 
universiteto leidykla, 2024. – 60 p. : iliustr.. – (Interarcheologia, ISSN 1736-2806 ; 5). – ISBN 978-609-07-1093-7 

 
Continuity and change in the past : papers from the Sixth Theoretical Seminar of the Baltic Archaeologists 

(BASE) held at the University of Vilnius, October 25–27, 2013 : [elektroninis išteklius] / edited by Algimantas 
Merkevičius. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2024. – 1 pdf failas (60 p.) : iliustr.. – (Interarcheologia ; 5). – 
ISBN 978-609-07-1094-4 

 
Metodai Lietuvos archeologijoje : mokslas ir technologijos praeičiai pažinti / sudarė Algimantas Merkevičius. – 

Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2024. – 260 p. : iliustr., diagr., schem., žml.. – ISBN 978-609-07-1086-9 
 



 

6 
 

Metodai Lietuvos archeologijoje : mokslas ir technologijos praeičiai pažinti : [elektroninis išteklius] / sudarė 
Algimantas Merkevičius. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2024. – 1 pdf failas (260 p.) : iliustr., diagr., schem., 
žml.. – ISBN 978-609-07-1087-6 

 
GEOGRAFIJA 

 
Kazachija. Uly Dala – Didžioji stepė : atrask ir pažink. – Vilnius : Fortus Vita, 2024. – 128 p. : iliustr.. – ISBN 978-

609-8152-24-1 
 

ISTORIJA 
 
Interesų kryžkelės : Didžiosios Britanijos, Prancūzijos, Vokietijos ir Rusijos sankirtos Baltijos valstybėse 1919–

1920 m. : monografija / Kęstutis Kilinskas, Zenonas Butkus, Vilma Bukaitė, Eriks Jekabsons. – Vilnius : Vilniaus 
universiteto leidykla, 2024. – ISBN 978-609-07-1088-3 

 
Interesų kryžkelės : Didžiosios Britanijos, Prancūzijos, Vokietijos ir Rusijos sankirtos Baltijos valstybėse 1919–

1920 m. : monografija : [elektroninis išteklius] / Kęstutis Kilinskas, Zenonas Butkus, Vilma Bukaitė, Eriks Jekabsons. – 
Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2024. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-07-1089-0 

 
Kijevo Rusia. Pradžia = Kyivan Rus’. Origins : tarptautinės parodos katalogas  / sudarytojos Rūta Kačkutė, Sigita 

Mikšaitė, Eglė Zaveckienė ; į anglų kalbos vertė Darius Sužiedėlis, Sigita Mikšaitė. – Vilnius : Lietuvos nacionalinis 
muziejus, 2024. – 336 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-478-085-1 

 
Pušaloto žydų bendruomenės palikimas = The legacy of the Jewish community of Pušalotas / [parengė  Aušra 

Janušytė] ; [vertėjas Jeffrey Clarke]. – Vilnius : Petro ofsetas, 2024. – 199, [1] p. : iliustr., faks., schem.. – Santraukos 
anglų kalba. – ISBN 978-609-420-826-3 

 
PERIODINIAI LEIDINIAI 

 
Модна къща МЯУ. – Kaunas : Jūsų Flintas, 2024. – ISSN 3030-1416 
 
 
Leidinį parengė Informacijos valdymo departamento Duomenų valdymo skyrius. 
Tel.: (8 5) 239 8646 
El. paštas: cip@lnb.lt 

mailto:cip@lnb.lt

